
— 21261 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 227

3799

UCHWA£A Nr XXVII/267/08 RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 18 listopada 2008 r.

w sprawie: wprowadzenia niektórych zwolnieñ przedmiotowych w podatku od nieruchomo�ci.

Poz. 3799

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 oraz
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218)
oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych 1)1)(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) grunty, budowle i budynki oczyszczalni �cieków oraz sieci
i urz¹dzenia kanalizacyjne

2) drogi wewnêtrzne w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz.
115).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Gniezno.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXIV/251/08 Rady Gminy Gnie-
zno z dnia 4 wrze�nia 2008 r. w sprawie wprowadzenia
niektórych zwolnieñ przedmiotowych w podatku od nierucho-
mo�ci na 2008 r. (Dziennik Urzêdowy Województwa Wielko-
polskiego z dnia 20 pa�dziernika 2008 r. Nr 173 poz. 2889).

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Gnie�nie
(-) Marek S³omczewski

1) Odno�nik nr I dodany do tytu³u ustawy przez art. 6
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o zmianie i uchyleniu
niektórych ustaw w zwi¹zku z uzyskaniem przez Rzeczpospo-
lit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej (Dz.U. Nr 96, poz.
959), która wesz³a w ¿ycie z dniem 1 maja 2004 r.

I) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów
transportu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz.Urz. WE L 187 z
20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.


